

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO - PA									
PREÇO MÉDIO									
ITEM	QTD	TÍTULO	MARCA	UNIDADE	V.UNITARIO	AUTO ELETRICO E AUTO PEÇAS CAMPEAO LTDA	N.B COSTA LTDA	RESULTADO	
					V.UNITARIO	V.UNITARIO	V.UNITARIO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
01	180	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMS: PEUGEOT/PARTNER ANO/MOD 17 GAS. - FIAT/MOBI ANO/MOD 18 GAS. - FIAT/FIORINO ANO/MOD 09 GAS. - FIAT/STRADA AMBULANCIA ANO/MOD 22 GAS. - CITROEN/BERLINGO.		HORA	R\$ 420,00	R\$ 425,00	R\$ 423,00	R\$ 422.670	R\$ 76.080,60



02	180	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMS: PEUGEOT/PARTNER ANO/MOD 17 GAS. - FIAT/MOBI ANO/MOD 18 GAS. - FIAT/FIORINO ANO/MOD 09 GAS. - FIAT/STRADA AMBULANCIA ANO/MOD 22 GAS. - CITROEN/BERLINGO.	HORA	R\$	450,00	R\$	456,00	R\$	453,00	R\$	453,000	R\$	81.540,00
03	250	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS ULTILITÁRIOS - FMS: FIAT/TORO ANO/MOD 22 DIE. - CHEVROLET/S10 AMBULANCIA ANO/MOD 22 DIE. - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 17/18 DIE. - RENAULT MASTER ANO/MOD 22 DIE.	HORA	R\$	430,00	R\$	435,00	R\$	432,00	R\$	432,670	R\$	108.167,50
04	300	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS ULTILITÁRIOS - FMS: FIAT/TORO	HORA	R\$	470,00	R\$	475,00	R\$	471,00	R\$	472,000	R\$	141.600,00
05	350	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS: TOYOTA/HILUX ANO/MOD: 2017 E ANO/MODELO 2018 DIESEL.	HORA	R\$	430,00	R\$	436,00	R\$	432,00	R\$	432,670	R\$	151.434,50
06	500	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO TOYOTA/HILUX: ANO/MOD: 2018 DIESEL.	HORA	R\$	470,00	R\$	475,00	R\$	475,00	R\$	473,330	R\$	236.665,00
07	300	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO RENAULT MASTER ANO/MOD: 2022 DIESEL.	HORA	R\$	430,00	R\$	435,00	R\$	433,00	R\$	432,670	R\$	129.801,00

25
M

08	300	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO RENAULT MASTER ANO/MOD: 2022 DIESEL.		HORA	R\$	470,00	R\$	476,00	R\$	472,00	R\$	472,670	R\$	141.801,00
09	280	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/MOBI:ANO/MOD: 2018 GASOLINA.		HORA	R\$	420,00	R\$	425,00	R\$	422,00	R\$	422,330	R\$	118.252,40
10	150	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/MOBI: ANO/MOD:2018		HORA	R\$	450,00	R\$	455,00	R\$	453,00	R\$	452,670	R\$	67.900,50
11	180	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/FIORINO: ANO/MOD: 2009 GASOLINA.		HORA	R\$	420,00	R\$	426,00	R\$	423,00	R\$	423,000	R\$	76.140,00
12	180	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/FIOR: ANO/MOD: 2009		HORA	R\$	450,00	R\$	456,00	R\$	455,00	R\$	453,670	R\$	81.660,60
13	280	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO CITROEN/BERLINGO: GASOLINA.		HORA	R\$	420,00	R\$	425,00	R\$	423,00	R\$	422,670	R\$	118.347,60
14	150	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, CITROEN/B: DE VEÍCULO LEVE, CITROEN/BERLINGO.		HORA	R\$	450,00	R\$	455,00	R\$	453,00	R\$	452,670	R\$	67.900,50
15	300	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO TOYOTA/HILUX: ANO/MOD: 2018 E DIESEL.		HORA	R\$	430,00	R\$	435,00	R\$	432,00	R\$	432,330	R\$	129.699,00

Nº 26
m

16	280	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/TORO: ANO/MOD 2022	HORA	R\$	430,00	R\$	435,00	R\$	433,00	R\$	432,670	R\$	121.147,60
17	150	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/TORO: ANO/MOD: 2022 DIESEL.	HORA	R\$	470,00	R\$	475,00	R\$	472,00	R\$	472,330	R\$	70.849,50
18	500	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, FIAT/STR: ANO/MOD 2022.	HORA	R\$	420,00	R\$	425,00	R\$	425,00	R\$	423,330	R\$	211.665,00
19	300	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/STRADA: ANO/MOD: 2022 DIESEL.	HORA	R\$	450,00	R\$	455,00	R\$	453,00	R\$	452,670	R\$	135.801,00
20	70	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR GERADOR EST. BD8000EF DIESEL.	HORA	R\$	470,00	R\$	475,00	R\$	472,00	R\$	472,330	R\$	33.063,10
21	70	SERV. ELETRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR GERADOR EST. BD8000EF DIE.	HORA	R\$	490,00	R\$	495,00	R\$	495,00	R\$	493,330	R\$	34.533,10
22	70	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR ESTAC. MWM 6 CILINDROS DIESEL.	HORA	R\$	480,00	R\$	486,00	R\$	483,00	R\$	483,000	R\$	33.810,00
23	70	SERV. ELETRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR ESTAC. MWM 6 CILINTROS DIE.	HORA	R\$	500,00	R\$	505,00	R\$	505,00	R\$	503,330	R\$	35.233,10
24	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SAMAMT; MARCA: MITSUBISHI; MARCA: MITSUBISHI	UNIDADE	R\$	900,00	R\$	905,00	R\$	903,00	R\$	902,670	R\$	902,67

Nº 27
K

25	80	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEIC. L200/TRITON 3.2 ANO/15/16 DIE.		HORA	R\$	430,00	R\$	935,00	R\$	433,00	R\$	599,330	R\$	47.946,40
26	80	SERV. ELET. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEIC. L200/TRITON 3.2 ANO/15/16 DIE		HORA	R\$	470,00	R\$	475,00	R\$	473,00	R\$	472,670	R\$	37.813,60
27	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES PPI: MARCA:TOYOTA		UNIDADE	R\$	900,00	R\$	905,00	R\$	902,00	R\$	902,330	R\$	902,33
28	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMAS: MARCA:TOYOTA		UNIDADE	R\$	900,00	R\$	905,00	R\$	902,00	R\$	902,330	R\$	902,33
29	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES EQP. VOL: MARCA:TOYOTA		UNIDADE	R\$	900,00	R\$	905,00	R\$	902,00	R\$	902,330	R\$	902,33
30	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES IGDBF: MARCA:TOYOTA		UNIDADE	R\$	900,00	R\$	905,00	R\$	902,00	R\$	902,330	R\$	902,33
31	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES LANCHASOCIAL E REBOQUE DA LANCHAS		UNIDADE	R\$	900,00	R\$	905,00	R\$	902,00	R\$	902,330	R\$	902,33
32	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMDC: MARCA:CITROEN		UNIDADE	R\$	900,00	R\$	905,00	R\$	902,00	R\$	902,330	R\$	902,33
33	200	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMAS:TOYOTA/HILUX ANO/MOD 18 DIE. - IVECO/DAILY ANO/MOD 21/22 DIE.		HORA	R\$	430,00	R\$	435,00	R\$	435,00	R\$	433,330	R\$	86.666,00

34	200	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS ULTILITÁRIOS - FMAS: TOYOTA/HILUX ANO/MOD 18 DIE. - IVECO/DAILY ANO/MOD 21/22 DIE.		HORA	R\$	470,00	R\$	475,00	R\$	473,00	R\$	472,670	R\$	94.534,00
35	40	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULO LANCHAS SOCIAL LS023 ANO/13		HORA	R\$	700,00	R\$	705,00	R\$	703,00	R\$	702,670	R\$	28.106,80
36	40	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE LANCHAS SOCIAL LS023 ANO/13		HORA	R\$	750,00	R\$	755,00	R\$	752,00	R\$	752,330	R\$	30.093,20
37	40	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMDCA: CITROEN/AIRCROSS ANO/MOD 18 GAS.		HORA	R\$	420,00	R\$	425,00	R\$	423,00	R\$	422,670	R\$	16.936,80
38	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME: MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.		UNIDADE	R\$	1.200,00	R\$	1.205,00	R\$	1.203,00	R\$	1.202,670	R\$	1.202,67
39	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME: MARCA: IVECO, MAN, VW 8-160, VOLARE.		UNIDADE	R\$	1.200,00	R\$	1.205,00	R\$	1.203,00	R\$	1.202,670	R\$	1.202,67
40	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME: MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.		UNIDADE	R\$	1.200,00	R\$	1.205,00	R\$	1.203,00	R\$	1.202,670	R\$	1.202,67
41	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FME: MARCA: FIAT, CHEVROLET, NISSAN.		UNIDADE	R\$	1.200,00	R\$	1.205,00	R\$	1.203,00	R\$	1.202,670	R\$	1.202,67

29
m

42	150	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO: MICROONIBUS VOLARE, MICROONIBUS MAN, MICROONIBUS VOLARE 4X4 E MICROONIBUS VW 8-160, MICROONIBUS AGRALE MARRUÁ 4X4.	HORA	R\$ 500,00	R\$ 505,00	R\$ 503,00	R\$ 502,670	R\$ 75.400,50
43	180	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS: IVECO, MICROONIBUS VOLARE, MICROONIBUS MAN, MICROONIBUS VOLARE 4X4 E MICROONIBUS VW 8-160, MICROONIBUS AGRALE MARRUÁ 4X4.	HORA	R\$ 550,00	R\$ 555,00	R\$ 553,00	R\$ 552,670	R\$ 99.480,60
44	180	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO E FROTIER: ANO/MOD:2017 DIESEL 4X4, CAMINHONETE NISSAN FRONTIER ATK 4X4,CAMINHONETE CHEVROLET S10 4X4 ANO/MOD.2023/2024.	HORA	R\$ 430,00	R\$ 435,00	R\$ 432,00	R\$ 432,330	R\$ 77.819,40
45	150	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO E FROTIER: ANO/MOD:2017 DIESEL 4X4, CAMINHONETE NISSAN FRONTIER ATK 4X4,CAMINHONETE CHEVROLET S10 4X4 ANO/MOD.2023/2024.	HORA	R\$ 470,00	R\$ 475,00	R\$ 473,00	R\$ 472,670	R\$ 70.900,50
46	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES ADM: MARCA:FIAT	UNIDADE	R\$ 900,00	R\$ 905,00	R\$ 905,00	R\$ 903,330	R\$ 903,33

Nº 30
M

47	50	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI: ANO/MOD 2017 GASOLINA		HORA	R\$	420,00	R\$	425,00	R\$	422,00	R\$	422,330	R\$	21.116,50	
48	50	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI: ANO/MOD 2017 GASOLINA.		HORA	R\$	450,00		R\$	455,00	R\$	453,00	R\$	452,670	R\$	22.633,50
49	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - TRATORES AGRÍCOLAS: TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.		UNIDADE	R\$	2.500,00		R\$	2.505,00	R\$	2.505,00	R\$	2.503,330	R\$	2.503,33
50	1	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - TRATORES: MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4		UNIDADE	R\$	5.900,00		R\$	5.905,00	R\$	5.905,00	R\$	5.903,330	R\$	5.903,33
51	1	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - TRATORES: MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4		UNIDADE	R\$	2.350,00		R\$	2.355,00	R\$	2.355,00	R\$	2.353,330	R\$	2.353,33
52	1	AQUISIÇÃO DE PISTAO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - TRATORES: MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4		UNIDADE	R\$	900,00		R\$	905,00	R\$	903,00	R\$	902,670	R\$	902,67

53	1	4X4.	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - TRATORES: MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND		UNIDADE	R\$ 6.900,00	R\$ 6.905,00	R\$ 6.903,330	R\$ 6.903,33
54	1	4X4.	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELÉTRICOS GENUINOS/ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRAT. AGRIC: MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND		UNIDADE	R\$ 3.000,00	R\$ 3.005,00	R\$ 3.003,330	R\$ 3.003,33
55	1		PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRATORES AGRÍCOLAS: MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4.		UNIDADE	R\$ 7.000,00	R\$ 7.005,00	R\$ 7.003,330	R\$ 7.003,33
56	1		PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - IMPLEMENTOS AGRIC: MARCA: GRADE NIVELADORA TATU 36 DISCOS, GRADE ARADORA, ROÇADEIRA SIMPLES DE ARRASTO, ROÇADEIRA DUPLA COM TRANSMISSÃO 3,40 MT, PULVERIZADOR AGRÍCOLA 600 LTS.		UNIDADE	R\$ 3.100,00	R\$ 32.000,00	R\$ 22.050,000	R\$ 22.050,00

Nº 32
M

57	1	PEÇAS/REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI- ELET.- TRAT. AGRÍC: BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. TRATORES AGRÍCOLA MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4.		UNIDADE	R\$	2.500,00	R\$	2.510,00	R\$	2.505,000	R\$	2.505,00
58	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES AGRI: MARCA: FIAT TORO.		UNIDADE	R\$	1.500,00	R\$	1.505,00	R\$	1.503,330	R\$	1.503,33
59	200	SERVIÇOS MECÂNICOS - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.		HORA	R\$	600,00	R\$	603,00	R\$	604,330	R\$	120.866,00
60	60	SERVIÇOS MECÂNICOS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS-(SEMAP): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, GRADE NIVELADORA TATU 36 DISCOS, GRADE ARADORA, ROÇADEIRA SIMPLES DE ARRASTO, ROÇADEIRA DUPLA COM TRANSMISSÃO 3,40 mt E PULVERIZADOR AGRÍCOLA 600 LTS.		HORA	R\$	600,00	R\$	603,00	R\$	604,330	R\$	36.259,80

33
M

61	200	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - TRATORES AGRÍCOLAS- (SEMAP): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.	HORA	R\$	500,00	R\$	505,00	R\$	503,00	R\$	502,670	R\$	100.534,00
62	200	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.- TRAT.AGRICOLA(SEMAP): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.	HORA	R\$	385,00	R\$	390,00	R\$	388,00	R\$	387,670	R\$	77.534,00
63	200	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR.- TRAT.AGRÍCOLA-(SEMAP): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.	HORA	R\$	400,00	R\$	405,00	R\$	403,00	R\$	402,670	R\$	80.534,00

Nº 34
PA

64	200	SERVIÇOS ELÉTRICOS - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4,VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.		HORA	R\$	420,00	R\$	425,00	R\$	422,00	R\$	422.330	R\$	84.466,00	
65	1	PEÇAS E ACESSORIOS ELÉTRICOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÔES: MARCA: FORD CARGO 1317, WOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.		UNIDADE	R\$	15.000,00		R\$	16.000,00	R\$	15.005,00	R\$	15.335,000	R\$	15.335,00
66	1	PEÇAS E ACESSORIOS ELÉTRICOS GENUÍNS/ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQ. PESADAS: MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.		UNIDADE	R\$	20.000,00		R\$	21.000,00	R\$	20.005,00	R\$	20.335,000	R\$	20.335,00
67	1	PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÔES: PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÔES MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.		UNIDADE	R\$	8.000,00		R\$	8.100,00	R\$	8.005,00	R\$	8.035,000	R\$	8.035,00
68	1	PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQUINAS PESADAS: MARCA:CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.		UNIDADE	R\$	20.000,00		R\$	20.125,00	R\$	20.003,00	R\$	20.042.670	R\$	20.042.67

69	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SEMOSU: CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021.		UNIDADE	R\$ 900,00	R\$ 910,00	R\$ 903,00	R\$ 904,330	R\$ 904,33
70	1	PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI- ELET. - CAMINHÕES: BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. CAMINHÕES MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.		UNIDADE	R\$ 90.000,00	R\$ 90.050,00	R\$ 90.001,00	R\$ 90.017,000	R\$ 90.017,00
71	1	PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI- ELET. - MAQ. PESADAS: BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. MAQUINAS PESADAS MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.		UNIDADE	R\$ 20.000,00	R\$ 20.100,00	R\$ 20.001,00	R\$ 20.033,670	R\$ 20.033,67
72	1	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - CAMINHÕES: MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.		UNIDADE	R\$ 4.300,00	R\$ 4.310,00	R\$ 4.302,00	R\$ 4.304,000	R\$ 4.304,00
73	1	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - CAMINHÕES: MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.		UNIDADE	R\$ 3.000,00	R\$ 3.050,00	R\$ 3.002,00	R\$ 3.017,330	R\$ 3.017,33

74	1	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - CAMINHÕES: MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.		UNIDADE	R\$ 2.900,00	R\$ 2.950,00	R\$ 29.002,00	R\$ 11.617,330	R\$ 11.617,33
75	1	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - CAMINHÕES: MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.		UNIDADE	R\$ 6.000,00	R\$ 6.050,00	R\$ 6.003,00	R\$ 6.017,670	R\$ 6.017,67
76	1	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - MAQ. PESADA: MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.		UNIDADE	R\$ 30.000,00	R\$ 30.025,00	R\$ 30.005,00	R\$ 10.519,330	R\$ 10.519,33
77	1	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - MAQ. PESADA: MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.		UNIDADE	R\$ 10.500,00	R\$ 10.555,00	R\$ 10.503,00	R\$ 10.519,330	R\$ 10.519,33
78	1	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - MAQ. PESADA: MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.		UNIDADE	R\$ 110.000,00	R\$ 110.050,00	R\$ 110.010,00	R\$ 110.020,000	R\$ 110.020,00
79	1	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - M. PESADA: MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.		UNIDADE	R\$ 350.000,00	R\$ 350.100,00	R\$ 350.010,00	R\$ 350.036,670	R\$ 350.036,67

37
1

80	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - CAMINHÕES: TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNSOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.		UNIDADE	R\$ 2.000,00	R\$ 2.050,00	R\$ 2.005,00	R\$ 2.018.330	R\$ 2.018,33
81	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - MÁQUINAS PESADAS: TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNSOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.		UNIDADE	R\$ 3.500,00	R\$ 3.560,00	R\$ 3.503,00	R\$ 3.521.000	R\$ 3.521,00
82	300	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR. - CAMINHÕES - (SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.		HORA	R\$ 600,00	R\$ 605,00	R\$ 603,00	R\$ 602.670	R\$ 180.801,00

Nº 38
M

83	300	SERVIÇOS DE MANUT.EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR. - MAQ.PESADAS-(SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROSCAVADEIRA RANDON, RETROSCAVADEIRA XCMG-MO E RETROSCAVADEIRA JCB.	HORA	R\$ 600,00	R\$ 605,00	R\$ 603,00	R\$ 602,670	R\$ 180.801,00
84	300	SERVIÇOS ELÉTRICOS - CAMINHÕES- (SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.	HORA	R\$ 450,00	R\$ 455,00	R\$ 453,00	R\$ 452,670	R\$ 135.801,00
85	300	SERVIÇOS ELÉTRICOS - MAQUINAS PESADAS-(SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROSCAVADEIRA RANDON, RETROSCAVADEIRA XCMG MO E RETROSCAVADEIRA JCB.	HORA	R\$ 490,00	R\$ 495,00	R\$ 492,00	R\$ 492,330	R\$ 147.699,00

Nº 39
m

86	300	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - CAMINHÕES- (SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.	HORA	R\$ 500,00	R\$ 510,00	R\$ 503,00	R\$ 504,330	R\$ 151.299,00
87	300	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - MAQUINAS PESADAS- (SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.	HORA	R\$ 520,00	R\$ 530,00	R\$ 522,00	R\$ 524,000	R\$ 157.200,00
88	280	SERVIÇOS MECÂNICOS (CAMINHÕES)- SEMOB: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180, CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.	HORA	R\$ 330,00	R\$ 335,00	R\$ 334,00	R\$ 333.000	R\$ 93.240,00

Nº 40
M

89	380	SERVIÇOS MECÂNICOS - MÁQUINAS PESADAS - (SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, MOTONIVELADORA XCMG, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, PÁ CARREGADEIRA KOMATSU, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.	UNIDADE	R\$	400,00	R\$	405,00	R\$	403,00	R\$	402,670	R\$	153.014,60
90	380	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR. - CAMINHÕES-(SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.	HORA	R\$	450,00	R\$	455,00	R\$	453,00	R\$	452,670	R\$	172.014,60

Nº 21
m

91	380	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.- MAQ.PESADAS-(SEMOSU): PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.	HORA	R\$	490,00	R\$	495,00	R\$	493,00	R\$	492,670	R\$	187.214,60
92	100	SERVIÇOS MECÂNICOS MANUT. CORRETIVA E PREVENTIVA CAMINHONETE S-10 -(SEMOSU): CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021.	HORA	R\$	330,00	R\$	335,00	R\$	334,00	R\$	333,000	R\$	33.300,00
93	200	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS FUNDEB: MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.	UNIDADE	R\$	350,00	R\$	355,00	R\$	352,00	R\$	352,330	R\$	70.466,00
94	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC.LEVES FMS-APS: PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS MARCA: PEGEOUT,FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.	UNIDADE	R\$	1.200,00	R\$	1.205,00	R\$	1.201,00	R\$	1.202,000	R\$	1.202,00



 No 42

92	100	SERVIÇOS MECÂNICOS MANUT. CORRETIVA E PREVENTIVA CAMINHONETE S-10 -(SEMOSU): CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021.		HORA	R\$	330,00	R\$	335,00	R\$	334,00	R\$	333,000	R\$	33.300,00	
93	200	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS FUNDEB: MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.		UNIDADE	R\$	350,00		R\$	355,00	R\$	352,00	R\$	352,330	R\$	70.466,00
94	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC.LEVES FMS-APS: PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS MARCA: PEGEOUT,FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.		UNIDADE	R\$	1.200,00		R\$	1.205,00	R\$	1.201,00	R\$	1.202,000	R\$	1.202,00
95	1	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS: PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-MAC MARCA: PEGEOUT,FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.		UNIDADE	R\$	1.200,00		R\$	1.205,00	R\$	1.201,00	R\$	1.202,000	R\$	1.202,00
VALOR TOTAL ESTIMADO														R\$	6.124.808,37

Nº 43
rh

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20260220002

Nº 244

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL:

NOME: FABIANE ARAUJO ALVES

PROponente:

NOME: AUTO ELÉTRICA E AUTO PEÇAS CAMPEAO LTDA

ENDEREÇO: Rua Ronaldo Souza

BAIRRO: Centro CIDADE: Ananindeua - PA

CNPJ: 28.036.490/0001-36

CPF: 156773615

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 20 de Fevereiro de 2025

FABIANE ARAUJO ALVES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
133832	SERV. MECÂNICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMS	TURBO DIESEL	180,000	HORA	425,000	76500,00
	Especificação: DOS VEÍCULOS LEVES - PEUGEOT/PARTNER ANO/MOD 17 GAS - FIAT/MOBI ANO/MOD 18 GAS - FIAT/FIORINO ANO/MOD 09 GAS - FIAT/STRADA AMBULANCIA ANO/MOD 22 GAS - CITROEN/BERLINGO.					
133833	SERV. ELÉTRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMS	TURBO DIESEL	180,000	HORA	456,000	82080,00
	Especificação: DOS VEÍCULOS LEVES - PEUGEOT/PARTNER ANO/MOD 17 GAS - FIAT/MOBI ANO/MOD 18 GAS - FIAT/FIORINO ANO/MOD 09 GAS - FIAT/STRADA AMBULANCIA ANO/MOD 22 GAS - CITROEN/BERLINGO.					
133834	SERV. MECÂNICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMS	TURBO DIESEL	250,000	HORA	435,000	108750,00
	Especificação: DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FIAT/TORO ANO/MOD 22 DIE. - CHEVROLET/S10 AMBULANCIA ANO/MOD 22 DIE. - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 17/18 DIE. - RENAULT/MASTER ANO/MOD 22 DIE.					
133835	SERV. ELÉTRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMS	TURBO DIESEL	300,000	HORA	475,000	142500,00
	Especificação: DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FIAT/TORO ANO/MOD 22 DIE. - CHEVROLET/S10 AMBULANCIA ANO/MOD 22 DIE. - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 17/18 DIE. - RENAULT/MASTER ANO/MOD 22 DIE.					
123601	SERVIÇO MECÂNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS	TURBO DIESEL	350,000	HORA	430,000	152600,00
	Especificação: TOYOTA/HILUX ANO/MOD 2017 E ANO/MODELO 2018 DIESEL.					

Fabiane Lobato de Aguiar

123704	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO TOYOTA/HILUX	TURBO DIESEL	500,000	HORA	475,000	237500,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 DIESEL.					
123663	SERVIÇO MECÂNICO E MANUTENÇÃO RENAULT MASTER ANO/MOD: 2022 DIESEL.	TURBO DIESEL	300,000	HORA	435,000	130500,00
123664	MASTER ANO/MOD: 2022 DIESEL.	DIESEL	300,000	HORA	476,000	142800,00
123697	SERVIÇO MECÂNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	280,000	HORA	425,000	119000,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 GASOLINA.					
123698	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	150,000	HORA	455,000	68250,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018					
123699	SERVIÇO MECÂNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/FIORINO	TURBO DIESEL	180,000	HORA	426,000	76680,00
	Especificação : ANO/MOD: 2009 GASOLINA.					
123700	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/FIOR	TURBO DIESEL	180,000	HORA	456,000	82080,00
	Especificação : ANO/MOD: 2009					
123701	SERVIÇO MECÂNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO CITROEN/BERLINGO	TURBO DIESEL	280,000	HORA	425,000	119000,00
	Especificação : GASOLINA.					
123702	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, CITROEN/B	TURBO DIESEL	150,000	HORA	455,000	68250,00
	Especificação : DE VEÍCULO LEVE, CITROEN/BERLINGO.					
123703	SERVIÇO MECÂNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO TOYOTA/HILUX	TURBO DIESEL	300,000	HORA	435,000	130500,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 E DIESEL.					
123705	SERVIÇO MECÂNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/TORO	TURBO DIESEL	280,000	HORA	435,000	121800,00
	Especificação : ANO/MOD 2022					
123706	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/TORO	TURBO DIESEL	150,000	HORA	475,000	71250,00
	Especificação : ANO/MOD: 2022 DIESEL.					
123707	SERVIÇO MECÂNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, FIAT/STR	TURBO DIESEL	500,000	HORA	425,000	212500,00
	Especificação : ANO/MOD 2022					
123708	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/STRADA	TURBO DIESEL	300,000	HORA	455,000	136500,00
	Especificação : ANO/MOD: 2022 DIESEL.					
110681	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR GERADOR EST. BD8000EF DIESEL.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	475,000	33250,00
110682	SERV. ELÉTRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR GERADOR EST. BD8000EF DIE.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	495,000	34650,00
87046	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR ESTAC. MWM 6 CILINDROS DIESEL.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	486,000	34020,00
87047	SERV. ELÉTRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR ESTAC. MWM 6 CILINTROS DIE.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	505,000	35350,00
158528	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SAMAMT	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : MARCA: MITSUBISHI					
87058	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍC. L200/TRITON 3.2 ANO/15/16 DIE.	TURBO DIESEL	80,000	HORA	935,000	74800,00
87059	SERV. ELÉT. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍC. L200/TRITON 3.2 ANO/15/16 DIE	TURBO DIESEL	80,000	HORA	475,000	38000,00

Rosane Colares de Azevedo

158541	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES PPI	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : MARCA: TOYOTA					
158540	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : MARCA: TOYOTA					
158542	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES EQP.VOL	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : MARCA: TOYOTA					
158543	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES IGDBF	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : MARCA: TOYOTA					
158547	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : LANCHAS SOCIAL E REBOQUE DA LANCHA					
87084	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMDCA.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : MARCA: CITROEN					
133837	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMAS.	TURBO DIESEL	200,000	HORA	435,000	87000,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 18 DIE. - IVECO/DAILY ANO/MOD 21/22 DIE.					
133838	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMAS.	TURBO DIESEL	200,000	HORA	475,000	95000,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 18 DIE. - IVECO/DAILY ANO/MOD 21/22 DIE.					
87029	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULO LANCHAS SOCIAL LS023 ANO/13	TURBO DIESEL	40,000	HORA	705,000	28200,00
87030	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE LANCHAS SOCIAL LS023 ANO/13	TURBO DIESEL	40,000	HORA	755,000	30200,00
133836	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMDCA	TURBO DIESEL	40,000	HORA	425,000	17000,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS LEVES - CITROEN/AIRCROSS ANO/MOD 18 GAS.					
87080	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1205,000	1205,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.					
99185	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1205,000	1205,00
	Especificação : MARCA: IVECO, MAN, VW 8-160, VOLARE.					
122724	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1205,000	1205,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160					
87081	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1205,000	1205,00
	Especificação : MARCA: FIAT, CHEVROLET, NISSAN					
147424	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO.	TURBO DIESEL	150,000	HORA	505,000	75750,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO, MICROONIBUS VOLARE, MICROONIBUS MAN, MICROONIBUS VOLARE 4X4 E MICROONIBUS VW 8-160, MICROONIBUS AGRALE MARRUÁ 4X4.					

Nº 246
M

Desane Lopes de Azevedo

147425	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS.	TURBO DIESEL	180,000	HORA	555,000	99900,00
	Especificação : SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO, MICROONIBUS VOLARE, MICROONIBUS MAN, MICROONIBUS VOLARE 4X4 E MICROONIBUS VW 8-160, MICROONIBUS AGRAL MARRUÁ 4X4.					
147426	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO E FROTIER	TURBO DIESEL	180,000	HORA	435,000	78300,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO ANO/MOD:2017 DIESEL 4X4, CAMINHONETE NISSAN FRONTIER ATK 4X4,CAMINHONETE CHEVROLET S10 4X4 ANO/MOD.2023/2024					
147427	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO E FROTIER	TURBO DIESEL	150,000	HORA	475,000	71250,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO ANO/MOD:2017 DIESEL 4X4, CAMINHONETE NISSAN FRONTIER ATK 4X4,CAMINHONETE CHEVROLET S10 4X4 ANO/MOD.2023/2024					
87077	PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES ADM.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES ADM. MARCA:FIAT					
99019	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	50,000	HORA	425,000	21250,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI ANO/MOD 2017 GASOLINA					
99020	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	50,000	HORA	455,000	22750,00
	Especificação : SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI ANO/MOD 2017 GASOLINA					
110399	PEÇAS E ACESSORIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - TRATORES AGRÍCOLAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2505,000	2505,00
	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
110393	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	6905,000	5905,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110394	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2355,000	2355,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110395	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HÍDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110396	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	6905,000	6905,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					

Rosane Lemos de Aguiar

110378	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELÉTRICOS GENUÍNOS/ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRAT. AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	3005,000	3005,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
87075	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRATORES AGRÍCOLAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	7005,000	7005,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRATORES AGRÍCOLAS MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
87076	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - IMPLEMENTOS AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	32000,000	32000,00
	Especificação : MARCA: GRADE NIVELADORA TATU 36 DISCOS, GRADE ARADORA, ROÇADEIRA SIMPLES DE ARRASTO, ROÇADEIRA DUPLA COM TRANSMISSÃO 3,40 MT, PULVERIZADOR AGRÍCOLA 600 LTS.					
110381	PEÇAS/REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR.- TRAT. AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2505,000	2505,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. TRATORES AGRÍCOLA MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
145304	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1505,000	1505,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES AGRIC. MARCA: FIAT TORO					
157875	SERVIÇOS MECÂNICOS - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	610,000	122000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157876	SERVIÇOS MECÂNICOS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	60,000	HORA	610,000	36600,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, GRADE NIVELADORA TATU 36 DISCOS, GRADE ARADORA, ROÇADEIRA SIMPLES DE ARRASTO, ROÇADEIRA DUPLA COM TRANSMISSÃO 3,40 ml E PULVERIZADOR AGRÍCOLA 600 LTS.					
157877	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	505,000	101000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157878	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.-TRAT AGRICOLA(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	390,000	78000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					

Josane Colares de Jesus

157879	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR.- TRAT.AGRÍCOLA-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	405,000	81000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157880	SERVIÇOS ELETRICOS - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	425,000	85000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
110369	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELETRICOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	16000,000	16000,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110370	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELETRICOS GENUINOS/ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQ. PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	21000,000	21000,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
87073	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	8100,000	8100,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
87074	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQUINAS PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	20125,000	20125,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQUINAS PESADAS MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
123601	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SEMOSU	1 LINHA	1,000	UNIDADE	910,000	910,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SEMOSU CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021.					
110379	PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR. - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	90050,000	90050,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. CAMINHÕES MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110380	PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR.- MAQ. PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	20100,000	20100,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. MAQUINAS PESADAS MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110382	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	4310,000	4310,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110383	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	3050,000	3050,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					

Nº 49
12

Isorane Gomes de Azevedo

110384	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2950,000	2950,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110385	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	6050,000	6050,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110386	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - MAQ. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	30025,000	30025,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110387	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - MAQ. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	10555,000	10555,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110388	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - MAQ. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	110050,000	110050,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110389	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - M. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	350100,000	350100,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110397	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFECCÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2050,000	2050,00
	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
110398	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFECCÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - MÁQUINAS PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	3560,000	3560,00
	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
157881	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR. - CAMINHÕES - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	605,000	181500,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157882	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR. - MAQ. PESADAS - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	605,000	181500,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157883	SERVIÇOS ELÉTRICOS - CAMINHÕES - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	455,000	136500,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					

Dorane Colares de Aguiar

157887	SERVIÇOS ELÉTRICOS - MAQUINAS PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	495,000	148500,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157884	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - CAMINHÕES-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	510,000	153000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157885	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - MAQUINAS PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	530,000	159000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157888	SERVIÇOS MECÂNICOS (CAMINHÕES)-SEMOb	TURBO DIESEL	300,000	HORA	335,000	100500,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180, CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
74249	SERVIÇOS MECÂNICOS - MAQUINAS PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	280,000	UNIDADE	405,000	113400,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, MOTONIVELADORA XCMG, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, PÁ CARREGADEIRA KOMATSU, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157890	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC.E SEMI-ELETR.- CAMINHÕES-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	380,000	HORA	455,000	172900,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157891	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.-MAQ.PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	380,000	HORA	495,000	188100,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157893	SERVIÇOS MECÂNICOS MANUT. CORRETIVA E PREVENTIVA CAMINHONETE S-10 -(SEMOSU)	TURBO DIESEL	100,000	HORA	335,000	33500,00
	Especificação : CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021.					
87079	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS FUNDEB.	TURBO DIESEL	200,000	UNIDADE	355,000	71000,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.					

Nº 51
M

João Carlos de Azevedo

158515	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1205,000	1205,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS MARCA: PEGEOUT, FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.					
158520	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1205,000	1205,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-MAC MARCA: PEGEOUT, FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.					
					Total :	6.076.760,00
Condições de pagamento :		A PRAZO				
Prazo de entrega :		7 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO PEDIDO				
Validade da proposta :		90 dias.				
Valor por extenso :		SEIS MILHÕES SETENTA E SEIS MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS				

Data : 20/fev

Rosane Carlos de Azevedo
carimbo e assinatura

28.636.490/0001-36

AUTO ELÉTRICA E AUTO-PEÇAS CAMPEÃO LTDA

Conj. Geraldo Palmeira, Q^a 31 - N^o 11

Centro - CEP: 67.040-350

Ananindeua - PA

Nº 53
mu

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20250220002

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: FABIANE ARAUJO ALVES

PROPONENTE :

NOME: C N STEGMANN PEÇAS E SERVIÇO EIRELI - ME

ENDEREÇO : Rod.Br163 km1394

BAIRRO : Centro CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 18.486.351/0001-10

CGF : 154169692

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 20 de Fevereiro de 2025

ARAUJO ALVES

vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
133832	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMS	TURBO DIESEL	180,000	HORA	420,000	75600,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS LEVES - PEUGEOT/PARTNER ANO/MOD 17 GAS. - FIAT/MOBI ANO/MOD 18 GAS. - FIAT/FIORINO ANO/MOD 09 GAS. - FIAT/STRADA AMBULANCIA ANO/MOD 22 GAS. - CITROEN/BERLINGO.					
133833	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMS	TURBO DIESEL	180,000	HORA	450,000	81000,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS LEVES - PEUGEOT/PARTNER ANO/MOD 17 GAS. - FIAT/MOBI ANO/MOD 18 GAS. - FIAT/FIORINO ANO/MOD 09 GAS. - FIAT/STRADA AMBULANCIA ANO/MOD 22 GAS. - CITROEN/BERLINGO.					
133834	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMS.	TURBO DIESEL	250,000	HORA	430,000	107500,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FIAT/TORO ANO/MOD 22 DIE. - CHEVROLET/S10 AMBULANCIA ANO/MOD 22 DIE. - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 17/18 DIE. - RENAULT/MASTER ANO/MOD 22 DIE.					
133835	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMS.	TURBO DIESEL	300,000	HORA	470,000	141000,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FIAT/TORO ANO/MOD 22 DIE. - CHEVROLET/S10 AMBULANCIA ANO/MOD 22 DIE. - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 17/18 DIE. - RENAULT/MASTER ANO/MOD 22 DIE.					
123661	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS	TURBO DIESEL	350,000	HORA	430,000	150500,00
	Especificação : TOYOTA/HILUX ANO/MOD: 2017 E ANO/MODELO 2018 DIESEL.					

Nº 54
M

123704	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO TOYOTA/HILUX	TURBO DIESEL	500,000	HORA	470,000	235000,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 DIESEL.					
123663	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO RENAULT MASTER ANO/MOD: 2022 DIESEL.	TURBO DIESEL	300,000	HORA	430,000	129000,00
123664	MASTER ANO/MOD: 2022 DIESEL.	DIESEL	300,000	HORA	470,000	141000,00
123697	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	280,000	HORA	420,000	117600,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 GASOLINA.					
123698	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	150,000	HORA	450,000	67500,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018					
123699	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/FIORINO	TURBO DIESEL	180,000	HORA	420,000	75600,00
	Especificação : ANO/MOD: 2009 GASOLINA.					
123700	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/FIOR	TURBO DIESEL	180,000	HORA	450,000	81000,00
	Especificação : ANO/MOD: 2009					
123701	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO CITROEN/BERLINGO	TURBO DIESEL	280,000	HORA	420,000	117600,00
	Especificação : GASOLINA.					
123702	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, CITROEN/B	TURBO DIESEL	150,000	HORA	450,000	67500,00
	Especificação : DE VEÍCULO LEVE, CITROEN/BERLINGO.					
123703	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO TOYOTA/HILUX	TURBO DIESEL	300,000	HORA	430,000	129000,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 E DIESEL.					
123705	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/TORO	TURBO DIESEL	280,000	HORA	430,000	120400,00
	Especificação : ANO/MOD 2022					
123706	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/TORO	TURBO DIESEL	150,000	HORA	470,000	70500,00
	Especificação : ANO/MOD: 2022 DIESEL.					
123707	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, FIAT/STR	TURBO DIESEL	500,000	HORA	420,000	210000,00
	Especificação : ANO/MOD 2022					
123708	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/STRADA	TURBO DIESEL	300,000	HORA	450,000	135000,00
	Especificação : ANO/MOD: 2022 DIESEL.					
110681	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR GERADOR EST. BD8000EF DIESEL.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	470,000	32900,00
110682	SERV. ELÉTRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR GERADOR EST. BD8000EF DIE.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	490,000	34300,00
87046	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR ESTAC. MWM 6 CILINDROS DIESEL.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	480,000	33600,00
87047	SERV. ELÉTRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR ESTAC. MWM 6 CILINTROS DIE.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	500,000	35000,00
158528	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SAMAMT	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : MARCA: MITSUBISHI					

Nº 55
M

87058	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍC. L200/TRITON 3.2 ANO/15/16 DIE.	TURBO DIESEL	80,000	HORA	430,000	34400,00
87059	SERV. ELET. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍC. L200/TRITON 3.2 ANO/15/16 DIE	TURBO DIESEL	80,000	HORA	470,000	37600,00
158541	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES PPI	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : MARCA:TOYOTA					
158540	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : MARCA:TOYOTA					
158542	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA -VEIC. LEVES EQP.VOL	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : MARCA:TOYOTA					
158543	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC.LEVES IGDBF	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : MARCA:TOYOTA					
158547	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : LANCHASOCIAL E REBOQUE DA LANCHAS					
87084	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMDCA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : MARCA:CITROEN					
133837	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMAS.	TURBO DIESEL	200,000	HORA	430,000	86000,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 18 DIE. - IVECO/DAILY ANO/MOD 21/22 DIE.					
133838	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMAS.	TURBO DIESEL	200,000	HORA	470,000	94000,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 18 DIE. - IVECO/DAILY ANO/MOD 21/22 DIE.					
87029	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULO LANCHASOCIAL LS023 ANO/13	TURBO DIESEL	40,000	HORA	700,000	28000,00
87030	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE LANCHASOCIAL LS023 ANO/13	TURBO DIESEL	40,000	HORA	750,000	30000,00
133836	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMDCA	TURBO DIESEL	40,000	HORA	420,000	16800,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS LEVES - CITROEN/AIRCROSS ANO/MOD 18 GAS.					
87080	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.					
99185	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
	Especificação : MARCA: IVECO, MAN, VW 8-160, VOLARE					
122724	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS -FME...	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160					
87081	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
	Especificação : MARCA: FIAT, CHEVROLET, NISSAN					

Nº 56
M

147424	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO.	TURBO DIESEL	150,000	HORA	500,000	75000,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO, MICROONIBUS VOLARE, MICROONIBUS MAN, MICROONIBUS VOLARE 4X4 E MICROONIBUS VW 8-160, MICROONIBUS AGRAL MARRUÁ 4X4.					
147425	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS.	TURBO DIESEL	180,000	HORA	550,000	99000,00
	Especificação : SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO, MICROONIBUS VOLARE, MICROONIBUS MAN, MICROONIBUS VOLARE 4X4 E MICROONIBUS VW 8-160, MICROONIBUS AGRAL MARRUÁ 4X4.					
147426	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO E FROTIER	TURBO DIESEL	180,000	HORA	430,000	77400,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO ANO/MOD:2017 DIESEL 4X4, CAMINHONETE NISSAN FRONTIER ATK 4X4,CAMINHONETE CHEVROLET S10 4X4 ANO/MOD 2023/2024					
147427	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO E FROTIER	TURBO DIESEL	150,000	HORA	470,000	70500,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO ANO/MOD:2017 DIESEL 4X4, CAMINHONETE NISSAN FRONTIER ATK 4X4,CAMINHONETE CHEVROLET S10 4X4 ANO/MOD 2023/2024					
87077	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES ADM.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES ADM. MARCA:FIAT					
99019	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	50,000	HORA	420,000	21000,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO FIAT/MOBI ANO/MOD 2017 GASOLINA					
99020	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	50,000	HORA	450,000	22500,00
	Especificação : SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO FIAT/MOBI ANO/MOD 2017 GASOLINA					
110399	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRAULICAS - TRATORES AGRÍCOLAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2500,000	2500,00

Nº 57
M

	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
110393	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	5900,000	5900,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110394	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2350,000	2350,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110395	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110396	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	6900,000	6900,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110378	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELÉTRICOS GENUÍNS/ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRAT. AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	3000,000	3000,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
87075	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRATORES AGRÍCOLAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	7000,000	7000,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRATORES AGRÍCOLAS MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
87076	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - IMPLEMENTOS AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	31000,000	31000,00
	Especificação : MARCA: GRADE NIVELADORA TATU 36 DISCOS, GRADE ARADORA, ROÇADEIRA SIMPLES DE ARRASTO, ROÇADEIRA DUPLA COM TRANSMISSÃO 3,40 MT, PULVERIZADOR AGRÍCOLA 600 LTS.					
110381	PEÇAS/REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR.- TRAT. AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2500,000	2500,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. TRATORES AGRÍCOLA MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
145304	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES AGRI.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1500,000	1500,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES AGRI. MARCA: FIAT TORO					

Nº 58
M

157875	SERVIÇOS MECÂNICOS - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	600,000	120000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157876	SERVIÇOS MECÂNICOS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	60,000	HORA	600,000	36000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, GRADE NIVELADORA TATU 36 DISCOS, GRADE ARADORA, ROÇADEIRA SIMPLES DE ARRASTO, ROÇADEIRA DUPLA COM TRANSMISSÃO 3,40 mt E PULVERIZADOR AGRÍCOLA 600 LTS.					
157877	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	500,000	100000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157878	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.-TRAT.AGRÍCOLA(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	385,000	77000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157879	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HÍDR. ORBITROL, PISTÃO HÍDR.- TRAT.AGRÍCOLA-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	400,000	80000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157880	SERVIÇOS ELÉTRICOS - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	420,000	84000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
110369	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELÉTRICOS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	15000,000	15000,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, WOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110370	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELÉTRICOS GENUÍNS/ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQ. PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	20000,000	20000,00

Nº 59
14

	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
87073	PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	8000,000	8000,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
87074	PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQUINAS PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	20000,000	20000,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQUINAS PESADAS MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
123601	PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SEMOSU	1 LINHA	1,000	UNIDADE	900,000	900,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SEMOSU CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021.					
110379	PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR. - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	90000,000	90000,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. CAMINHÕES MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110380	PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR. - MAQ PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	20000,000	20000,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. MAQUINAS PESADAS MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110382	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	4300,000	4300,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110383	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	3000,000	3000,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110384	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HÍDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2900,000	2900,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110385	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	6000,000	6000,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110386	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - MAQ PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	30000,000	30000,00

Nº 60
M

	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110387	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - MAQ. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	10500,000	10500,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110388	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - MAQ. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	110000,000	110000,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110389	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - M. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	350000,000	350000,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110397	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2000,000	2000,00
	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
110398	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - MÁQUINAS PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	3500,000	3500,00
	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
157881	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR. - CAMINHÕES - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	600,000	180000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157882	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR. - MAQ. PESADAS - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	600,000	180000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157883	SERVIÇOS ELÉTRICOS - CAMINHÕES - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	450,000	135000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157887	SERVIÇOS ELÉTRICOS - MÁQUINAS PESADAS - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	490,000	147000,00

	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157884	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - CAMINHÕES-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	500,000	150000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157885	SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES - MAQUINAS PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	520,000	156000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM RADIADORES DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157888	SERVIÇOS MECÂNICOS (CAMINHÕES)-SEMOB	TURBO DIESEL	300,000	HORA	330,000	99000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180, CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
74249	SERVIÇOS MECANICOS - MAQUINAS PESADAS - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	280,000	UNIDADE	400,000	112000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, MOTONIVELADORA XCMG, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, PÁ CARREGADEIRA KOMATSU, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157890	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC E SEMI-ELETR.- CAMINHÕES-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	380,000	HORA	450,000	171000,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157891	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.-MAQ.PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	380,000	HORA	490,000	186200,00

62
m

	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157893	SERVIÇOS MECÂNICOS MANUT. CORRETIVA E PREVENTIVA CAMINHONETE S-10 -(SEMOSU)	TURBO DIESEL	100,000	HORA	330,000	33000,00
	Especificação : CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021					
87079	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS FUNDEB	TURBO DIESEL	200,000	UNIDADE	350,000	70000,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.					
158515	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC.LEVES FMS-APS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS MARCA: PEGEOUT,FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.					
158520	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-MAC MARCA: PEGEOUT,FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.					
					Total :	5.970.550,00

Condições de pagamento : **A PRAZO**

Prazo de entrega : **7 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO PEDIDO**

Validade da proposta : **90** dias.

Valor por extenso : **CINCO MILHÕES NOVECENTOS E SETENTA MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS**

Data : **20/fev**

carimbo e assinatura

**ALINE DA SILVA
CAMPOS:90849
981204**

Assinado de forma digital por ALINE DA SILVA
CAMPOS:90849981204

63
19

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20250220002

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: FABIANE ARAUJO ALVES

PROPONENTE :

NOME: N. B. COSTA LTDA

ENDEREÇO : ROD BR 163 KM 1355

BAIRRO : BELA VISTA DO CARACOL CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 04.512.790/0002-26

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 20 de Fevereiro de 2025

ARAUJO ALVES
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
133832	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMS	TURBO DIESEL	180,000	HORA	423,000	76140,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS LEVES - PEUGEOT/PARTNER ANO/MOD 17 GAS. - FIAT/MOBI ANO/MOD 18 GAS. - FIAT/FIORINO ANO/MOD 09 GAS. - FIAT/STRADA AMBULANCIA ANO/MOD 22 GAS. - CITROEN/BERLINGO.					
133833	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMS	TURBO DIESEL	180,000	HORA	453,000	81540,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS LEVES - PEUGEOT/PARTNER ANO/MOD 17 GAS. - FIAT/MOBI ANO/MOD 18 GAS. - FIAT/FIORINO ANO/MOD 09 GAS. - FIAT/STRADA AMBULANCIA ANO/MOD 22 GAS. - CITROEN/BERLINGO.					
133834	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMS.	TURBO DIESEL	250,000	HORA	433,000	108250,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FIAT/TORO ANO/MOD 22 DIE. - CHEVROLET/S10 AMBULANCIA ANO/MOD 22 DIE. - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 17/18 DIE. - RENAULT/MASTER ANO/MOD 22 DIE.					
133835	SERV. ELETRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMS.	TURBO DIESEL	300,000	HORA	471,000	141300,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FIAT/TORO ANO/MOD 22 DIE. - CHEVROLET/S10 AMBULANCIA ANO/MOD 22 DIE. - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 17/18 DIE. - RENAULT/MASTER ANO/MOD 22 DIE.					
123661	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS	TURBO DIESEL	350,000	HORA	432,000	151200,00
	Especificação : TOYOTA/HILUX ANO/MOD: 2017 E ANO/MODELO 2018 DIESEL.					

64
M

123704	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO TOYOTA/HILUX	TURBO DIESEL	500,000	HORA	475,000	237500,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 DIESEL.					
123663	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO RENAULT MASTER ANO/MOD: 2022 DIESEL.	TURBO DIESEL	300,000	HORA	433,000	129900,00
123664	MASTER ANO/MOD: 2022 DIESEL.	DIESEL	300,000	HORA	472,000	141600,00
123697	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	280,000	HORA	422,000	118160,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 GASOLINA.					
123698	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	150,000	HORA	453,000	67950,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018					
123699	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/FIORINO	TURBO DIESEL	180,000	HORA	423,000	76140,00
	Especificação : ANO/MOD: 2009 GASOLINA.					
123700	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/FIOR	TURBO DIESEL	180,000	HORA	455,000	81900,00
	Especificação : ANO/MOD: 2009					
123701	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO CITROEN/BERLINGO	TURBO DIESEL	280,000	HORA	423,000	118440,00
	Especificação : GASOLINA.					
123702	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, CITROEN/B	TURBO DIESEL	150,000	HORA	453,000	67950,00
	Especificação : DE VEICULO LEVE, CITROEN/BERLINGO.					
123703	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO TOYOTA/HILUX	TURBO DIESEL	300,000	HORA	432,000	129600,00
	Especificação : ANO/MOD: 2018 E DIESEL.					
123705	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO LEVE, FIAT/TORO	TURBO DIESEL	280,000	HORA	433,000	121240,00
	Especificação : ANO/MOD 2022					
123706	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/TORO	TURBO DIESEL	150,000	HORA	472,000	70800,00
	Especificação : ANO/MOD: 2022 DIESEL.					
123707	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, FIAT/STR	TURBO DIESEL	500,000	HORA	425,000	212500,00
	Especificação : ANO/MOD 2022					
123708	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULO FIAT/STRADA	TURBO DIESEL	300,000	HORA	453,000	135900,00
	Especificação : ANO/MOD: 2022 DIESEL.					
110681	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR GERADOR EST. BD8000EF DIESEL.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	472,000	33040,00
110682	SERV. ELETRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR GERADOR EST. BD8000EF DIE.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	495,000	34650,00
87046	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR ESTAC. MWM 6 CILINDROS DIESEL.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	483,000	33810,00
87047	SERV. ELETRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE MOTOR ESTAC. MWM 6 CILINTROS DIE.	TURBO DIESEL	70,000	HORA	505,000	35350,00
158528	PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SAMAMT	1 LINHA	1,000	UNIDADE	903,000	903,00
	Especificação : MARCA: MITSUBISHI					
87058	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍC. L200/TRITON 3.2 ANO/15/16 DIE.	TURBO DIESEL	80,000	HORA	433,000	34640,00
87059	SERV. ELET. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍC. L200/TRITON 3.2 ANO/15/16 DIE	TURBO DIESEL	80,000	HORA	473,000	37840,00

Nº 65
M

158541	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES PPI	1 LINHA	1,000	UNIDADE	902,000	902,00
	Especificação : MARCA: TOYOTA					
158540	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	902,000	902,00
	Especificação : MARCA: TOYOTA					
158542	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES EQP.VOL	1 LINHA	1,000	UNIDADE	902,000	902,00
	Especificação : MARCA: TOYOTA					
158543	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES IGDBF	1 LINHA	1,000	UNIDADE	902,000	902,00
	Especificação : MARCA: TOYOTA					
158547	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	902,000	902,00
	Especificação : LANCHAS SOCIAL E REBOQUE DA LANCHA					
87084	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMDCA.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	902,000	902,00
	Especificação : MARCA: CITROEN					
133837	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMAS.	TURBO DIESEL	200,000	HORA	435,000	87000,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 18 DIE. - IVECO/DAILY ANO/MOD 21/22 DIE.					
133838	SERV. ELÉTRICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS - FMAS.	TURBO DIESEL	200,000	HORA	473,000	94600,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - TOYOTA/HILUX ANO/MOD 18 DIE. - IVECO/DAILY ANO/MOD 21/22 DIE.					
87029	SERV. MEC. E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULO LANCHAS SOCIAL LS023 ANO/13	TURBO DIESEL	40,000	HORA	703,000	28120,00
87030	SERVIÇO ELÉTRICO E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE LANCHAS SOCIAL LS023 ANO/13	TURBO DIESEL	40,000	HORA	752,000	30080,00
133836	SERV. MECANICOS E MANUT. PREVENT. E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES - FMDCA	TURBO DIESEL	40,000	HORA	423,000	16920,00
	Especificação : DOS VEÍCULOS LEVES - CITROEN/AIRCROSS ANO/MOD 18 GAS.					
87080	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1203,000	1203,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.					
99185	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS - FME..	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1203,000	1203,00
	Especificação : MARCA: IVECO, MAN, VW 8-160, VOLARE.					
122724	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS -FME...	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1203,000	1203,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160					
87081	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FME.	TURBO DIESEL	1,000	UNIDADE	1203,000	1203,00
	Especificação : MARCA: FIAT, CHEVROLET, NISSAN					
147424	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO.	TURBO DIESEL	150,000	HORA	503,000	75450,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO, MICROONIBUS VOLARE, MICROONIBUS MAN, MICROONIBUS VOLARE 4X4 E MICROONIBUS VW 8-160, MICROONIBUS AGRALE MARRUÁ 4X4.					

Nº 66
M

147425	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS.	TURBO DIESEL	180,000	HORA	553,000	99540,00
	Especificação : SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROONIBUS IVECO, MICROONIBUS VOLARE, MICROONIBUS MAN, MICROONIBUS VOLARE 4X4 E MICROONIBUS VW 8-160, MICROONIBUS AGRAL MARRUÁ 4X4.					
147426	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO E FROTIER	TURBO DIESEL	180,000	HORA	432,000	77760,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO ANO/MOD:2017 DIESEL 4X4, CAMINHONETE NISSAN FRONTIER ATK 4X4,CAMINHONETE CHEVROLET S10 4X4 ANO/MOD.2023/2024					
147427	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO E FROTIER	TURBO DIESEL	150,000	HORA	473,000	70950,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FIAT TORO ANO/MOD:2017 DIESEL 4X4, CAMINHONETE NISSAN FRONTIER ATK 4X4,CAMINHONETE CHEVROLET S10 4X4 ANO/MOD.2023/2024					
87077	PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES ADM.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	905,000	905,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES ADM. MARCA:FIAT					
99019	SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	50,000	HORA	422,000	21100,00
	Especificação : SERVIÇO MECANICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI ANO/MOD 2017 GASOLINA					
99020	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI	TURBO DIESEL	50,000	HORA	453,000	22650,00
	Especificação : SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULO, FIAT/MOBI ANO/MOD 2017 GASOLINA					
110399	PEÇAS E ACESSORIOS PARA CONFECCAO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - TRATORES AGRÍCOLAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2505,000	2505,00
	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
110393	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	5905,000	5905,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110394	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2355,000	2355,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110395	AQUISIÇÃO DE PISTAO HÍDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	903,000	903,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
110396	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO,PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - TRATORES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	6905,000	6905,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					

Nº 67
M

110378	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELÉTRICOS GENUÍNOS/ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRAT. AGRIC.	1 LNHA	1,000	UNIDADE	3005,000	3005,00
	Especificação : MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
87075	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRATORES AGRÍCOLAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	7005,000	7005,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - TRATORES AGRÍCOLAS MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
87076	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - IMPLEMENTOS AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	31050,000	31050,00
	Especificação : MARCA: GRADE NIVELADORA TATU 36 DISCOS, GRADE ARADORA, ROÇADEIRA SIMPLES DE ARRASTO, ROÇADEIRA DUPLA COM TRANSMISSÃO 3,40 MT, PULVERIZADOR AGRÍCOLA 600 LTS.					
110381	PEÇAS/REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR.- TRAT. AGRIC.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2510,000	2510,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. TRATORES AGRÍCOLA MARCA: MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, BM 100 4X4, NEW HOLLAND 4X4					
145304	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES AGRI.	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1505,000	1505,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES AGRI. MARCA: FIAT TORO					
157875	SERVIÇOS MECÂNICOS - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	603,000	120600,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157876	SERVIÇOS MECÂNICOS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	60,000	HORA	603,000	36180,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, GRADE NIVELADORA TATU 36 DISCOS, GRADE ARADORA, ROÇADEIRA SIMPLES DE ARRASTO, ROÇADEIRA DUPLA COM TRANSMISSÃO 3,40 mt E PULVERIZADOR AGRÍCOLA 600 LTS.					
157877	SERVIÇOS DE CONERTO EM RADIADORES - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	503,000	100600,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO EM RADIADORES DE TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157878	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.-TRAT. AGRICOLA(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	388,000	77600,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					

Nº 68
h

157879	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR.- TRAT.AGRÍCOLA-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	403,000	80600,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
157880	SERVIÇOS ELETRICOS - TRATORES AGRÍCOLAS-(SEMAP)	TURBO DIESEL	200,000	HORA	422,000	84400,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATORES AGRÍCOLAS, MASSEY FERGUSON 4283 4X4, VALTRA VALMET 885 4X4, TRATOR BM 100 4X4 E TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND 4X4.					
110369	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELETRICOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	15005,000	15005,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110370	PEÇAS E ACESSÓRIOS ELETRICOS GENUINOS/ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQ. PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	20005,000	20005,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
87073	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	8005,000	8005,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - CAMINHÕES MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
87074	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQUINAS PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	20003,000	20003,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MAQUINAS PESADAS MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
123601	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SEMOSU	1 LINHA	1,000	UNIDADE	903,000	903,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES SEMOSU CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021.					
110379	PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR. - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	90001,000	90001,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. CAMINHÕES MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110380	PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA INJ. BICOS MECÂNICO E SEMI-ELETR.- MAQ. PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	20001,000	20001,00
	Especificação : BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI - ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS. MAQUINAS PESADAS MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110382	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	4302,000	4302,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110383	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	3002,000	3002,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					

Nº 69
M

110384	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	29002,000	29002,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110385	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	6003,000	6003,00
	Especificação : MARCA: FORD CARGO 1317, VOLKSWAGEN 13180, MAN 26.280 6X4.					
110386	AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO BOMBA - MAQ. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	30005,000	30005,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110387	AQUISIÇÃO DE ORBITROL, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA ORBITROL - MAQ. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	10503,000	10503,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110388	AQUISIÇÃO DE PISTÃO HIDR. PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA PISTÃO - MAQ. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	110010,000	110010,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110389	AQUISIÇÃO DE BOMBA DE DIREÇÃO, PEÇAS E REPAROS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA - M. PESADA	1 LINHA	1,000	UNIDADE	350010,000	350010,00
	Especificação : MARCA: CASE, CATERPILLAR, NEW HOLLAND, RANDON, XCMG-MO, JCB.					
110397	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - CAMINHÕES	1 LINHA	1,000	UNIDADE	2005,000	2005,00
	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
110398	PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CONFEÇÃO DE MAQUEIRAS HIDRÁULICAS - MÁQUINAS PESADAS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	3503,000	3503,00
	Especificação : TERMINAIS, NIPES, MANGUEIRAS, ANILHAS E CAPAS PRENSADAS GENUÍNS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA.					
157881	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR. - CAMINHÕES - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	603,000	180900,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157882	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA HIDR. ORBITROL, PISTÃO HIDR. - MAQ. PESADAS - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	603,000	180900,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBA HIDRÁULICA, ORBITROL, PISTÃO HIDRÁULICO E BOMBA DE DIREÇÃO DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157883	SERVIÇOS ELÉTRICOS - CAMINHÕES - (SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	453,000	135900,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					

Nº 40
 12

157887	SERVIÇOS ELETRICOS - MAQUINAS PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	492,000	147600,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157884	SERVIÇOS DE CONERTO EM RADIADORES - CAMINHÕES-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	503,000	150900,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO EM RADIADORES DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157885	SERVIÇOS DE CONERTO EM RADIADORES - MAQUINAS PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	300,000	HORA	522,000	156600,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO EM RADIADORES DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157888	SERVIÇOS MECÂNICOS (CAMINHÕES)-SEMOB	TURBO DIESEL	300,000	HORA	334,000	100200,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180, CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
74249	SERVIÇOS MECANICOS - MAQUINAS PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	280,000	UNIDADE	403,000	112840,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, MOTONIVELADORA XCMG, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, PÁ CARREGADEIRA KOMATSU, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157890	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.- CAMINHÕES-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	380,000	HORA	453,000	172140,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS DE CAMINHÃO FORD CARGO 1317, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13180 E CAMINHÃO MAN 26.280 6X4.					
157891	SERVIÇOS DE MANUT. EM BOMBA INJ. BICOS, MEC. E SEMI-ELETR.-MAQ.PESADAS-(SEMOSU)	TURBO DIESEL	380,000	HORA	493,000	187340,00
	Especificação : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BOMBAS INJETORAS, BICOS INJETORES, MECÂNICOS E SEMI-ELETRÔNICOS E UNIDADES INJETORAS DE MOTONIVELADORA CASE 845, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND, RETROESCAVADEIRA RANDON, RETROESCAVADEIRA XCMG-MO E RETROESCAVADEIRA JCB.					
157893	SERVIÇOS MECÂNICOS MANUT. CORRETIVA E PREVENTIVA CAMINHONETE S-10 -(SEMOSU)	TURBO DIESEL	100,000	HORA	334,000	33400,00
	Especificação : CHEVROLET S-10 4X4 DIESEL ANO 2021.					
87079	PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - MICROONIBUS FUNDEB.	TURBO DIESEL	200,000	UNIDADE	352,000	70400,00
	Especificação : MARCA: IVECO, VOLARE, MAN, VW 8-160.					

Nº 71
M

158515	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1201,000	1201,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS MARCA: PEGEOUT, FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.					
158520	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-APS	1 LINHA	1,000	UNIDADE	1201,000	1201,00
	Especificação : PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA - VEIC. LEVES FMS-MAC MARCA: PEGEOUT, FIAT, CHEVROLET, TOYOTA E MWM.					
					Total :	6.030.960,00

Condições de pagamento : A PRAZO

Prazo de entrega : 7 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO PEDIDO

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso :

SEIS MILHÕES TRINTA MIL NOVECENTOS E SESENTA
REAIS

Data : 20/fev

N B COSTA
LTDA:04512790000
226

Assinado de forma digital por N
B COSTA LTDA:04512790000226
Dados: 2025.04.09 12:20:20
-04'00'

carimbo e assinatura



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

ADM:2025-2028

Rua 28 de Outubro, Nº s/n, Bela Vista – Trairão – Pará - CEP: 68.198-000

72

SETOR DE COTAÇÕES

À Sua Excelência
Francisco Márcio De Sousa Silva
Secretário Municipal de Administração e Finança

Encaminho a Cotação de Preço para o “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS, FUNDOS E PREFEITURA DE TRAIRÃO-PA”, conforme solicitado. Pesquisas realizada no **MERCADO REGIONAL/LOCAL**.

Vale ressaltar que foram utilizados como parâmetros a combinação dos incisos do Art. 2º da IN 5/14-MPDG, alterada pela IN 3/17-Seges, foram pesquisados os preços para apresentação de orçamento prévio, mas sem equivalência ou similar ao objeto em tela em ambos os casos. Foram consideradas as seguintes condições para a realização da pesquisa: especificações do objeto pretendido, quantidades similares às que serão licitadas, unidades de fornecimento compatíveis, fatores de logística, influenciadores do custo, bem como a procura por preços no mercado regional, uma vez que o objeto possui variação a nível nacional.

Trairão - PA, 17 de Março de 2025.

FABIANE ARAUJO
ALVES:015021672
63

Assinado de forma
digital por FABIANE
ARAÚJO
ALVES:01502167263

FABIANE ARAÚJO ALVES
Diretora de Compras



PREFEITURA DE
TRAIRÃO
COMPROMISSO COM TRAIRÃO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

ADM:2025-2028

Rua 28 de Outubro, Nº s/n, Bela Vista – Trairão – Pará - CEP: 68.198-000



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que a COTAÇÃO e PREÇO MÉDIO que versa sobre objeto “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS, FUNDOS E PREFEITURA DE TRAIRÃO-PA foi realizado conforme preço regional

Trairão - PA, 17 de Março de 2025.

FABIANE ARAUJO Assinado de forma
ALVES:015021672 digital por FABIANE
63 ARAUJO
ALVES:01502167263

FABIANE ARAÚJO ALVES
Diretora de Compras



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

ADM:2025-2028

Rua 28 de Outubro, Nº s/n, Bela Vista – Trairão – Pará - CEP: 68.198-000



DESPACHO

Ao Setor competente para providenciar a elaboração do Estudo Técnico Preliminares -ETP, com vistas à deflagração de procedimento licitatório para a “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS, FUNDOS E PREFEITURA DE TRAIRÃO-PA”.

Trairão - PA, 20 de Março de 2025.

HENRIQUE BORGES DA
SILVA:65999460204

Assinado de forma
digital por HENRIQUE
BORGES DA
SILVA:65999460204

HENRIQUE BORGES DA SILVA
PREFEITO